
třída den čas pedagog čas pedagog

6. A Po 8. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Kučerová 9:45 až 10:30 Mgr. Roubínová

6. A Čt 11. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Havlíček 9:45 až 10:30 Mgr. Polda

6. A Po 15. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Kučerová 9:45 až 10:30 Mgr. Roubínová

6. A Po 22. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Kučerová 9:45 až 10:30 Mgr. Kučerová

6. B Po 8. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Horčicová 9:55 až 10:40 Mgr. Kučerová

6. B Čt 11. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Horčicová 9:55 až 10:40 Bc. Davidová

6. B Pá 12. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Millerová 9:55 až 10:40 Mgr. Polda

6. B Po 15. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Horčicová 9:55 až 10:40 Mgr. Kučerová

6. B Po 22. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Horčicová 9:55 až 10:40 Mgr. Havlíček

7. tř. Út 9. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Mihalovová 9:45 až 10:30 Mgr. Petriláková

7. tř. Čt 11. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Krausová 9:45až 10:30 Mgr. Petriláková

7. tř. Pá 12. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Polda 9:45 až 10:30 Mgr. Havlíček

7. tř. Út 16. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Mihalovová 9:45 až 10:30 Mgr. Petriláková

7. tř. Pá 19. 6. 9:00 až 9:45 Mgr. Polda 9:45 až 10:30 Mgr. Krausová

7. tř. Út 23. 6 . 9:00 až 9:45 Mgr. Mihalovová 9:45 až 10:30 Mgr. Petriláková

8. tř. St 10. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Vinický 9:55 až 10:40 Mgr. Schönauer

8. tř. Čt 11. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Lukešová 9:55 až 10:40 Mgr. Vinický

8. tř. Pá 12. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Horčicová 9:55 až 10:40 Mgr. Mihalovová

8. tř. St 17. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Vinický 9:55 až 10:40 Mgr. Schönauer

8. tř. Pá 19. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Horčicová 9:55 až 10:40 Mgr. Polda

8. tř. St 24. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Vinický 9:55 až 10:40 Mgr. Schönauer

8. tř. Čt 25. 6. 9:10 až 9:55 Mgr. Lukešová 9:55 až 10:40 Mgr. Havlíček

9. tř. Út 9. 6. 9:20 až 10:20 Mgr. Sladká

9. tř. Út 16. 6. 9:20 až 10:20 Mgr. Sladká


